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                                                                                                                                        VÄLJAVÕTE 

Ärisaladus välja jäetud (tähistatud ...*) 

Tehnilise Järelevalve Ameti 26.05.2016 otsuse nr 1-10/16-161  

„Konkreetses mobiiltelefonivõrgus häälkõne lõpetamise 

turul märkimisväärse turujõuga ettevõtjaks tunnistamise 

otsuse“  Lisa 2  

 

1. Riigisisene konsulteerimine 

13.01.2016 koostas Tehnilise Järelevalve Ameti (edaspidi TJA) „Konkreetses 

mobiiltelefonivõrgus häälkõne lõpetamise turul märkimisväärse turujõuga ettevõtjaks 

tunnistamise otsuse“  kavandi ja viis läbi siseriikliku konsultatsiooni, mis kestis 14.01.2016 – 

15.02.2016. Vastavalt elektroonilise side seaduse1 (edaspidi ESS) § 47 lõikele 3 koostab TJA 

märkimisväärse turujõuga ettevõtjaks tunnistamise otsuse eelnõu, arvestades otsuse kavandi 

kohta esitatud arvamusi. Käesolevas otsuse eelnõu lisas 1 esitab TJA seisukohad ja põhjendused 

nimetatud siseriikliku konsulteerimise raames esitatud arvamuste arvestamise või arvestamata 

jätmise  

Riigisisese konsulteerimise käigus esitasid oma seisukohad Telia Eesti AS ja Konkurentsiamet.   

TJA on märkimisväärse turujõuga ettevõtjaks tunnistamise otsuse eelnõu koostamisel 

arvestanud riigisisese konsulteerimise jooksul ettevõtjate ning huvitatud isikute esitatud 

põhjendatud arvamusi ning vastulauseid. Seisukohtadele, mille arvestamist TJA ei ole pidanud 

põhjendatuks, on käesolevas dokumendis viidatud ning põhjendatud nende arvestamata jätmist. 

Ettevõtjate seisukohad on dokumendis toodud kursiivis, millele järgnevalt on esitatud TJA 

seisukoht. 

2. Telia Eesti AS seisukohad 

  

Telia Eesti AS-il (endise ärinimega AS Eesti Telekom) ei ole seisukohti otsuse kavandis sätestatud 

märkimisväärse turujõuga ettevõtjate määratlemise põhimõtete ega ka perioodiks 01.07.2016–

30.06.2017 kehtestava mobiiltelefonivõrgus kõne lõpetamise uue hinna arvväärtuse osas.  

Soovime siinkohal juhtida Teie tähelepanu ühele otsuse kavandis sisalduvale faktiveale. Nimelt 

on kavandi lk 56 lõpuosas lause, milles on muu hulgas öeldud, et „/---/ ühes Gbaidis on 1 000 

000 baiti“. Ühes gigabaidis on teadaolevalt tegelikult 1 000 000 kilobaiti (ja 1 000 000 000 baiti). 

TJA: 

TJA parandas nimetatud tekstis esineva faktivea. Samas märgime, et nimetatud faktiviga ei 

mõjutanud tabelis nr 7 esitatud arvestuse tulemusi, kuna tabelis on kasutatud õiget teisendust ehk 

ühes Gbaidis on 1 000 000 kbaiti. 
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3. Konkurentsiameti seisukohad  

…* 

TJA: 

...* 

 

 


